

**Årsredovisning**  
för  
**XPRNC SWEDEN AB**  
559217-2547

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stephan Burman, Styrelseledamot  
2025-02-28

Styrelsen för XPRNC SWEDEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT, verksamhetsutveckling samt musikproduktion och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borås kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	965	2 973	3 066	5 604
Resultat efter finansiella poster	51	-209	-753	1 554
Soliditet (%)	82	73	54	64

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat då verksamheten i bolaget delvis har upphört.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	922 940	1 547	<b>974 487</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 547	-1 547	<b>0</b>
Årets resultat			-59 744	<b>-59 744</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>924 487</b>	<b>-59 744</b>	<b>914 743</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	924 486
årets förlust	-59 744
	<b>864 742</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	864 742
	<b>864 742</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		964 782	2 973 053
Övriga rörelseintäkter		5 030	40 341
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>969 812</b>	<b>3 013 394</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-703 834	-1 811 856
Personalkostnader	2	-635 515	-1 074 986
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-307 851	-331 030
Övriga rörelsekostnader		0	-148
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 647 200</b>	<b>-3 218 020</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-677 388</b>	<b>-204 626</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		730 800	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 268	1 058
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 111	-5 576
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>727 957</b>	<b>-4 518</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>50 569</b>	<b>-209 144</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-110 313	213 288
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-110 313</b>	<b>213 288</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-59 744</b>	<b>4 144</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 597
<b>Årets resultat</b>		<b>-59 744</b>	<b>1 547</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	509 320	815 889
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	20 159	21 441
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>529 479</b>	<b>837 330</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	8 400
Andra långfristiga fordringar	6	672 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>672 000</b>	<b>8 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 201 479</b>	<b>845 730</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		37 849	0
Övriga fordringar		36 083	40 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 544	260 918
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>78 476</b>	<b>300 950</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 412	281 334
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 412</b>	<b>281 334</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>93 888</b>	<b>582 284</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 295 367</b>	<b>1 428 014</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

924 486

922 939

Årets resultat

-59 744

1 547

**Summa fritt eget kapital**

**864 742**

**924 486**

**Summa eget kapital**

**914 742**

**974 486**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

191 202

80 889

**Summa obeskattade reserver**

**191 202**

**80 889**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 282

83 097

Skatteskulder

91 752

104 489

Övriga skulder

83 389

38 675

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

146 378

**Summa kortfristiga skulder**

**189 423**

**372 639**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 295 367**

**1 428 014**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år
Förbättringutgifter på annans fastighet	20 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av musikinstrument. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 735 780	1 550 748
Inköp	0	216 152
Försäljningar/utrangeringar	0	-31 120
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 735 780</b>	<b>1 735 780</b>
Ingående avskrivningar	-919 891	-607 826
Försäljningar/utrangeringar	0	17 683
Årets avskrivningar	-306 569	-329 748
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 226 460</b>	<b>-919 891</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>509 320</b>	<b>815 889</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	25 640	25 640
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 640</b>	<b>25 640</b>
Ingående avskrivningar	-4 199	-2 917
Årets avskrivningar	-1 282	-1 282
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 481</b>	<b>-4 199</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 159</b>	<b>21 441</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 400	0
Inköp	0	25 000
Försäljningar	-8 400	-16 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>8 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 400</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillkommande fordringar	672 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>672 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>672 000</b>	<b>0</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Borås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Stephan Burman*  
Stephan Burman  
Ordförande  
2025-02-28